
Id: RSFRU-IVKKU-JSHTD-ZJDFP-GVPRZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/308/2013
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594),Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy w wysokości 3.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy w wysokości 3.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących budżetu gminy na łączną kwotę 55.600 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 22.195.495 zł, w tym: dochody bieżące 20.901.869 zł, dochody majątkowe 1.293.626 zł, 

b) wydatkami w kwocie 24.443.773 zł, w tym: wydatki bieżące 20.377.354 zł, wydatki majątkowe 4.066.419 zł, 

c) wynikiem finansowym – deficyt (bez zmian) w kwocie 2.248.278 zł, którego źródłem pokrycia są kredyty 
i pożyczki w wysokości 2.248.278 zł, w tym pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 881.071 zł. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru budżetu na 2013 rok zawiera zaktualizowany 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec



Id: RSFRU-IVKKU-JSHTD-ZJDFP-GVPRZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy dokonano w wysokości 3.500 zł z tytułu otrzymanej 
darowizny pieniężnej od firmy Saponis Investments Sp. z o.o. z Warszawy, na zakup strojów sportowych dla 
członków Szkolnego Klubu Sportowego „Neptun” działającego przy Zespole Szkół w Rokitach. Zwiększenia planu 
wydatków bieżących budżetu gminy dokonano w wysokości 3.500 zł z przeznaczeniem na zakup strojów 
sportowych dla członków Szkolnego Klubu Sportowego „Neptun” działającego przy Zespole Szkół w Rokitach, 
w ramach otrzymanej darowizny. Przeniesień kwot planu wydatków bieżących budżetu gminy dokonano 
w następujących działach: 1) 600 Transport i łączność: - rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – przeniesienie 
środków w kwocie 43.600 zł na remonty dróg gminnych i odśnieżanie z rozdziału 85401 Świetlice szkolne oraz 
rozdziału 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego; 2) 
700 Gospodarka mieszkaniowa: - rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – przeniesienie 
środków w kwocie 3.000 zł z rozdziału 80104 Przedszkola; 3) 750 Administracja publiczna: - rozdział 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – przeniesienie środków w kwocie 5.000 zł z działu 710 
Działalność usługowa i rozdziału 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego, - rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego – przeniesienie środków 
w kwocie 4.000 zł z rozdziału 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego i rozdziału 80104 Przedszkola. 



Id: RSFRU-IVKKU-JSHTD-ZJDFP-GVPRZ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/308/2013

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Zalacznik1.doc

załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/308/2013

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Zalacznik2.doc

załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/308/2013

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Zalacznik3.doc

załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/308/2013

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Zalacznik4.xls

załącznik nr 4 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.xls

